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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Miłosierny Boże, niech uzdrawiające działanie Eucharystii
uwolni nas od złych skłonności i wprowadzi na prawą drogę.”

(Modlitwa po Komunii XXVI Tygodnia Zwykłego)

Oby  w  naszych  rodzinach  udało  nam  się  wrócić  do
wspólnej  modlitwy różańcowej.  Może pomogą nam w tym
nabożeństwa październikowe, które już w najbliższy piątek
rozpoczynamy w naszym kościele? Duchowa walka o nowe
życie  przynosi  najbardziej  trwałe  owoce.  Ojcowie  kochani,
zbierajcie rodziny na modlitwę, bo to wasze szczytne zadanie
od Boga, który Was prowadzi! ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Z tego, co dajemy, może wypływać życie i zdrowie dla innych, chorych
i cierpiących, umacniając w ten sposób kulturę pomocy, daru, nadziei
i  życia.  Społeczeństwo  potrzebuje  konkretnych  gestów  wielkodusznej
miłości, aby ludzie zrozumieli, że życie jest święte.” (18.09) „W Ewangelii

na dziś (Mk 9, 30-37) Pan obala kryteria, które wyznaczają to, co naprawdę liczy się
w życiu. Wielkość i sukces, w oczach Boga, mierzy się służbą. Nie tym, co masz, ale
tym, co dajesz.  Chcesz być kimś? Służ.”  „Komu służyć przede wszystkim? Tym,
którzy są w potrzebie, ale nie mają jak się odwdzięczyć. Przyjmując zmarginalizo-
wanych,  zapomnianych,  przyjmujemy Jezusa,  ponieważ  On w nich  żyje.  W ma-
luczkim, w ubogim, któremu służymy, czule obejmuje nas Bóg.” (19.09) „Święci są
świadkami,  którym  oddajemy  cześć  i  którzy  na  tysiące  różnych  sposobów
przypominają nam o Jezusie Chrystusie, jedynym Panu i Pośredniku między Bogiem
a ludźmi. Przypominają nam, że także w naszym życiu, choć słabym i grzesznym,
może zakwitnąć świętość.” (21.09) „Módlmy się wspólnie, prosząc Ducha Świętego,
aby  ziarna  zasiane  podczas  podróży  apostolskiej  do  Budapesztu  i  na  Słowację
przyniosły dobre owoce w Ludzie Bożym.” (22.09) „Święty Ojciec Pio z Pietrelciny
poświęcił  całe  swoje  życie  na  modlitwę  i  cierpliwe  słuchanie  braci.  Niczym
balsamem namaszczał ich cierpienia miłością Chrystusa. Naśladując jego heroiczny
przykład, również i my możemy się stać narzędziem Bożej miłości do najsłabszych.”
„Pomóżmy dzisiejszej  Europie  chorej  na  znużenie  w odkryciu  na  nowo wiecznie



młodego oblicza Jezusa!” (23.09) „Nie odwracajmy wzroku wobec cierpienia braci
i  sióstr,  pozbawionych  wolności  i  godności,  ofiar  współczesnego  niewolnictwa.
Prośmy  Matkę  Bożą  Łaskawą,  aby  pomogła  nam  współpracować  na  rzecz  ich
wyzwolenia i przywrócenia im godnego życia.” (24.09)

Papieska intencja ewangelizacyjna na październik 2021:
Uczniowie misjonarze –  Módlmy się, aby każdy ochrzczony był włączony w e-
wangelizację, gotowy do misji, poprzez świadectwo życia mającego smak Ewangelii.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś i przez cały XXVI Tydzień Zwykły z całym Kościołem prosimy Ojca o konie-

czną dla nas od Niego pomoc, byśmy mogli ciągle dążyć do nieba.
2. Dziś  na  Mszy  św.  o  12:00  będziemy  dziękować  Bogu  w  imieniu  całej

społeczności  wręczyckiej  za  wielki  dar  beatyfikacji  bł.  Stefana  kardynała
Wyszyńskiego i bł. Matki Elżbiety Róży Czackiej.

3. W poniedziałek będziemy  obchodzili wspomnienie  św.  Wincentego  a  Paulo,
prezbitera,  we wtorek – św. Wacława, męczennika,  będzie to zarazem dzień
imienin  Księdza  Arcybiskupa  Metropolity  Wacława  Depo,  w  środę  –  święto
Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała, we czwartek – wspomnienie św. Hiero-
nima, prezbitera i doktora Kościoła, w piątek – św. Teresy od Dzieciątka Jezus,
dziewicy i doktora Kościoła, a w sobotę – świętych Aniołów Stróżów.

4. W tym tygodniu przypada pierwszy pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
Zapraszamy  do  wspólnej  modlitwy.  W  piątek  i  sobotę  chorych  i  starszych
odwiedzi kapłan z Najświętszym Sakramentem. Spowiedź św. pierwszopiątkowa
będzie od 17:00 dla wszystkich. Prosimy o przypomnienie o pierwszym piątku
dzieciom pierwszokomunijnym i  rocznicowym,  które  odprawiają  nabożeństwo
dziewięciu pierwszych piątków.

5. Już  od piątku  rozpoczynamy celebrowanie  codziennych  nabożeństw różańco-
wych, które przez cały październik odbywać się będą w niedziele o 16:15, od
poniedziałku  do  piątku  o  17:15,  a  w  soboty  o  9:40.  Za  odmówienie  z  roz-
ważaniem w kościele jednej części różańca (pięciu tajemnic), a także w rodzinie
lub w pobożnym stowarzyszeniu, możemy uzyskać odpust zupełny.

6. Dzieci  będą  miały  nabożeństwa  różańcowe  przeznaczone  specjalnie  dla  nich
w poniedziałki,  wtorki i  czwartki o 16:30 od 4 października. W pozostałe dni
zapraszamy dzieci na nabożeństwa z dorosłymi.

7. W tym tygodniu, w środę o 19:15 odbędzie się pierwsze regularne spotkanie
kandydatów do bierzmowania z ósmych klas. Proszę o przypomnienie naszym
pociechom.

8. Natomiast w przyszłą niedzielę o 11:00 odbędzie się spotkania rodziców i dzieci
przygotowujących się do Pierwszej Komunii św.

9. Polecamy najnowszą „Niedzielę”, a w niej relację z pielgrzymki Ojca Świętego na
Słowację oraz tekst o współczesnych atakach na katolików i kościoły.



10. Bardzo dziękujemy za pomoc w zbiórce pieniędzy na zapłatę za prace remonto-
we na plebanii, które były prowadzone od listopada do marca. Bóg zapłać! To
nasze wspólne dzieło.

11. Już za  tydzień w niedzielę, 3 października, odbędzie się uroczystość otwarcia
Ogrodu  Ekologicznego  św  Franciszka.  Zapraszamy  wszystkich  do  udziału
w tej uroczystości i świętowaniu na Mszy św. o 12:00 i przez całe popołudnie.
Będą też atrakcje dla dorosłych i dzieci. Warto zarezerwować sobie ten czas na
wspólne świętowanie w rodzinnej atmosferze. 

12. Wczoraj odbył się pogrzeb śp. Zdzisława Sukiennika z ul. Krótkiej, l. 86. Wieczny
odpoczynek racz jej dać, Panie.

Św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym
fragment Listu Apostolskiego Rosarium Virginis Mariae

ROZDZIAŁ I – KONTEMPLOWAĆ CHRYSTUSA Z MARYJĄ
Oblicze jaśniejące jak słońce
9.  «Przemienił  się  wobec  nich:  twarz  Jego zajaśniała  jak

słońce»  (Mt  17,  2).  Ewangeliczną  scenę  przemienienia
Chrystusa, w której trzej apostołowie, Piotr, Jakub i Jan, zdają
się jakby porwani pięknem Odkupiciela, można przyjąć za ikonę
chrześcijańskiej  kontemplacji.  Utkwić wzrok w Chrystusowym

obliczu,  rozpoznać  Jego tajemnicę  w zwyczajnej,  bolesnej  drodze  Jego  człowie-
czeństwa, aż ujrzy się  Boski  blask,  objawiony ostatecznie w Zmartwychwstałym,
zasiadającym w chwale  po  prawicy  Ojca,  to  zadanie  każdego ucznia  Chrystusa,
a  zatem  i  nasze  zadanie.  Kontemplując  to  oblicze,  otwieramy  się  na  przyjęcie
tajemnicy życia Trójcy Przenajświętszej, by doznawać wciąż na nowo miłości Ojca
i cieszyć się radością Ducha Świętego. W ten sposób urzeczywistniają się również
dla nas słowa św. Pawła: «wpatrujemy się w jasność Pańską jakby w zwierciadle; za
sprawą  Ducha  Pańskiego,  coraz  bardziej  jaśniejąc,  upodabniamy  się  do  Jego
obrazu» (2 Kor 3, 18).

Maryja wzorem kontemplacji
10. Maryja jest niedoścignionym wzorem kontemplacji Chrystusa. Oblicze Syna

należy do Niej ze szczególnego tytułu. To w jej łonie ukształtowało się, biorąc od
Niej również ludzkie podobieństwo, które wskazuje na jeszcze większą z pewnością
bliskość duchową. Nikt nie oddawał się równie pilnie kontemplowaniu Chrystuso-
wego oblicza, jak Maryja. Oczy Jej Serca skupiły się w jakiś sposób na Nim już
w chwili Zwiastowania, gdy Go poczęła za sprawą Ducha Świętego; w następnych
miesiącach  zaczęła  odczuwać  Jego  obecność  i  domyślać  się  Jego  rysów.  Kiedy
wreszcie wydała Go na świat w Betlejem, również Jej oczy cielesne spoglądały czule
na oblicze Syna, którego «owinęła w pieluszki i położyła w żłobie» (Łk 2, 7).

Odtąd Jej spojrzenie, zawsze pełne adorującego zadziwienia, już nigdy się od
Niego nie odwróci. Czasem będzie spojrzeniem pytającym, jak po Jego zaginięciu w
świątyni: «Synu, czemuś nam to uczynił?» (Łk 2, 48); będzie to zarazem zawsze



spojrzenie przenikliwe, zdolne do czytania w głębi duszy Jezusa, aż do pojmowania
Jego ukrytych uczuć i odgadywania Jego decyzji, tak jak w Kanie (por. J 2, 5). Kiedy
indziej będzie spojrzeniem pełnym bólu, zwłaszcza pod krzyżem, gdzie będzie to
jeszcze w pewnym sensie spojrzenie 'rodzącej', skoro Maryja nie ograniczy się tylko
do  współudziału  w  męce  i  śmierci  Jednorodzonego,  ale  przyjmie  nowego  syna
powierzonego Jej w osobie umiłowanego ucznia (por. J 19, 26-27). W wielkanocny
poranek będzie to spojrzenie rozpromienione radością Zmartwychwstania, a wre-
szcie w dniu Pięćdziesiątnicy spojrzenie rozpalone wylaniem Ducha (por. Dz 1,14).

Wspomnienia Maryi
11. Maryja żyje z oczyma zwróconymi na Chrystusa i skarbi sobie każde Jego

słowo: «Zachowywała wszystkie te sprawy i rozważała je w swoim sercu» (Łk 2, 19;
por. 2, 51). Wspomnienia o Jezusie, wyryte w Jej duszy, towarzyszyły Jej w każdej
okoliczności, sprawiając, że powracała myślą do różnych chwil swego życia obok
Syna. To te wspomnienia stanowiły niejako 'różaniec', który Ona sama nieustannie
odmawiała w dniach swego ziemskiego życia.

I również teraz, wśród radosnych śpiewów niebieskiego Jeruzalem, motywy, dla
których składa Bogu dzięki i oddaje Mu chwałę, pozostają te same. To one stanowią
inspirację dla Jej macierzyńskiej troski o Kościół pielgrzymujący, w którym nadal,
jako  głosicielka  Ewangelii,  rozwija  wątek  swego  'opowiadania'.  Maryja  stale
przypomina wiernym 'tajemnice' swego Syna, pragnąc, by je kontemplowano, i by
dzięki temu mogły wydać z siebie całą swą zbawczą moc. Odmawiając różaniec,
wspólnota chrześcijańska wnika w spojrzenie Maryi i żyje jej wspomnieniami.

Różaniec modlitwą kontemplacyjną
12. Różaniec, właśnie wychodząc z doświadczenia Maryi, jest modlitwą wyraźnie

kontemplacyjną.
Pozbawiony tego wymiaru, okazałby się wyzuty ze swej natury, jak podkreślał

Paweł VI: «Jeśli brak kontemplacji, różaniec upodabnia się do ciała bez duszy i za-
chodzi  niebezpieczeństwo,  że  odmawianie  stanie  się  bezmyślnym  powtarzaniem
formuł, oraz że będzie w sprzeczności z upomnieniem Chrystusa, który powiedział:
'Na modlitwie nie bądźcie gadatliwi jak poganie. Oni myślą, że przez wzgląd na swe
wielomówstwo będą wysłuchani' (Mt 6, 7). Różaniec bowiem z natury swej wymaga
odmawiania w rytmie spokojnej modlitwy i powolnej refleksji, by przez to modlący
się  łatwiej  oddał  się  kontemplacji  tajemnic  życia  Chrystusa,  rozważanych  jakby
sercem Tej, która ze wszystkich była najbliższa Panu, i by otwarte zostały niezgłę-
bione tych tajemnic bogactwa».

Warto zatrzymać się nad tą głęboką myślą Pawła VI, by wyłonić pewne wymiary
różańca, które lepiej określają właściwy mu charakter kontemplacji chrystologicznej.

Wspominanie Chrystusa z Maryją
13.  Kontemplować  z  Maryją  to  przede  wszystkim  wspominać.  Należy  jednak

rozumieć to słowo w biblijnym znaczeniu pamięci (zakar), która aktualizuje dzieła
dokonane przez Boga w historii zbawienia. Biblia jest opisem zbawczych wydarzeń,
które mają swój punkt kulminacyjny w samym Chrystusie. Wydarzenia te nie należą
tylko  do  'wczoraj';  są  także  'dniem  dzisiejszym'  zbawienia.  Aktualizacja  ta



urzeczywistnia  się  w szczególny sposób w liturgii:  to,  czego Bóg dokonał  przed
wiekami,  nie dotyczy jedynie bezpośrednich świadków tych wydarzeń, ale swym
darem łaski dosięga ludzi wszystkich czasów. Dotyczy to w pewien sposób także
każdej innej praktyki pobożnej zbliżającej nas do tych wydarzeń: « wspominać je »
w postawie wiary i miłości oznacza otwierać się na łaskę, jaką Chrystus uzyskał dla
nas przez swe tajemnice życia, śmierci i zmartwychwstania.

Dlatego,  jeśli  raz  jeszcze  za  Soborem Watykańskim II  należy  potwierdzić,  że
liturgia jako sprawowanie kapłańskiego urzędu Chrystusa i jako kult publiczny «jest
szczytem, do którego zmierza działalność Kościoła, i zarazem jest źródłem, z któ-
rego wypływa cała jego moc», to trzeba także przypomnieć, że «życie duchowe nie
ogranicza się do udziału w samej liturgii. Choć bowiem chrześcijanin powołany jest
do  wspólnej  modlitwy,  powinien  także  wejść  do  swego  mieszkania  i  w  ukryciu
modlić się do Ojca (por. Mt 6, 6), a nawet, jak uczy Apostoł, winien modlić się
nieustannie (por. 1 Tes 5, 17)». Różaniec ze swą specyfiką przynależy do tej uro-
zmaiconej scenerii modlitwy 'nieustannej', a jeśli liturgia, jako działanie Chrystusa
i Kościoła, jest zbawczym działaniem w pełnym tego słowa znaczeniu, to różaniec,
jako 'medytacja' o Chrystusie z Maryją, jest zbawienną kontemplacją. Zagłębianie
się,  tajemnica po tajemnicy,  w życie Odkupiciela sprawia bowiem, że to,  co On
zdziałał,  a  liturgia  aktualizuje,  zostaje  dogłębnie  przyswojone  i  kształtuje
egzystencję.

Uczyć się Chrystusa od Maryi
14. Chrystus jest Nauczycielem w całym tego słowa znaczeniu, jest objawiającym

i  samym Objawieniem.  Nie  chodzi  jedynie  o  nauczenie  się  tego,  co  głosił,  ale
o  'nauczenie  się  Jego samego'.  Jakaż  nauczycielka  byłaby w tym bieglejsza  niż
Maryja? Jeśli ze strony Boga to Duch Święty jest wewnętrznym Nauczycielem, który
prowadzi nas do pełnej prawdy o Chrystusie (por. J 14, 26; 15, 26; 16, 13), wśród
istot stworzonych nikt lepiej od Niej nie zna Chrystusa; nikt nie może, tak jak Matka,
wprowadzić nas w głęboką znajomość Jego misterium.

Pierwszy  ze  'znaków',  jakie  uczynił  Jezus  —przemienienie  wody  w  wino  na
weselu w Kanie — ukazuje nam Maryję właśnie w roli Nauczycielki, gdy zachęca
sługi do wykonania poleceń Chrystusa (por. J 2, 5). Możemy sobie wyobrazić, że
taką rolę spełniała Ona wobec uczniów po wniebowstąpieniu Jezusa, gdy pozostała
z nimi oczekując na Ducha Świętego i umacniała ich w pierwszej misji. Przechodzić
z Maryją przez sceny różańca to jakby być w 'szkole' Maryi, by czytać Chrystusa, by
wnikać w Jego tajemnice, by zrozumieć Jego przesłanie.

Szkoła Maryi okazuje się tym skuteczniejsza, jeśli pomyśleć, że prowadzi ją Ta,
która  uzyskuje  dla  nas  w obfitości  dary  Ducha  Świętego,  a  zarazem daje  nam
przykład owej «pielgrzymki wiary», w której jest niezrównaną Mistrzynią. Wobec
każdej tajemnicy swego Syna zachęca nas Ona, jak to było przy zwiastowaniu, do
zadawania z pokorą pytań, które otwierają na światło, by na koniec okazać zawsze
posłuszeństwo wiary: «Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według twego
słowa» (Łk1, 38).



Upodabniać się do Chrystusa z Maryją
15.  Istotnym znamieniem duchowości  chrześcijańskiej  jest  wysiłek  ucznia,  by

upodabniać się coraz bardziej  do swego Mistrza (por.  Rz 8,  29; Flp 3,  10.  21).
Wylanie  Ducha Świętego w chrzcie  wszczepia  wierzącego jako  latorośl  w krzew
winny, którym jest Chrystus (por. J 15, 5), czyni go członkiem Jego mistycznego
Ciała (por. 1 Kor 12, 12; Rz 12, 5). Tej istniejącej od początku jedności musi jednak
odpowiadać droga coraz większego upodabniania się do Niego, które winno coraz
bardziej  ukierunkowywać postępowanie  ucznia  zgodnie  z  'logiką'  Chrystusa:  «To
dążenie niech was ożywia; ono też było w Chrystusie Jezusie» (Flp 2, 5). Zgodnie ze
słowami Apostoła trzeba «przyoblec się w Chrystusa» (Rz 13, 14; Ga 3, 27).

Na duchowej drodze różańca, opartej na nieustannym kontemplowaniu — razem
z Maryją  — Chrystusowego  oblicza,  ten  wymagający  ideał  upodabniania  się  do
Niego jest osiągany przez obcowanie, które moglibyśmy nazwać «przyjacielskim».
Wprowadza nas ono w naturalny sposób w życie Chrystusa i pozwala nam jakby
«oddychać» Jego uczuciami. W związku z tym bł. Bartłomiej Longo stwierdza: «Jak
dwóch przyjaciół, którzy często razem przestają, zazwyczaj upodabnia się również w
obyczajach, tak też my, prowadząc serdeczne rozmowy z Jezusem i Maryją przez
medytowanie tajemnic różańca i  rozwijając razem to samo życie przez komunię,
możemy, na ile byłaby do tego zdolna nasza małość, stać się do Nich podobni i
nauczyć się od tych najwyższych przykładów życia pokornego, ubogiego, ukrytego,
cierpliwego i doskonałego».

Gdy  chodzi  o  ten  proces  upodabniania  się  do  Chrystusa  przez  różaniec,
zawierzamy się szczególnie macierzyńskiemu działaniu Najświętszej Dziewicy.  Ta,
która  jest  Rodzicielką  Chrystusa,  sama  należąc  do  Kościoła  jako  jego
«najznakomitszy i całkiem szczególny członek», jest równocześnie 'Matką Kościoła'.
Będąc nią, ustawicznie 'rodzi' dzieci mistycznego Ciała swego Syna. Czyni to poprzez
wstawiennictwo,  wypraszając  dla  nich  niewyczerpane  wylanie  Ducha.  Jest  Ona
doskonałą ikoną macierzyństwa Kościoła.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   26.09 – XXVI   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Józefa Najgebauera (3 r.)
10:00 † Mariannę (3 r.) i Eugeniusza Trzepizurów oraz zmarłych z rodziny 

Trzepizurów i Paturejów
12:00 Wręczycka Msza św. dziękczynna za beatyfikację

bł. Stefana kardynała Wyszyńskiego i bł. Elżbiety Róży Czackiej
17:00 † Helenę (14 r.) i Józefa Sprychów
Poniedziałek 27.09 –   W  spomnienie św.   Wincentego a Paulo, prezbitera  
7:00 † Andrzej Lamik od uczestników pogrzebu
18:00 † Władysławę, Józefa i Edmunda Kędziorów, Aleksego Parkitnego, Jana 

Zająca i Kazimierza Mazura
Wtorek 28.09 –   Ś  więto   św. Wacława, męczennika  
18:00 † Józefa (r.) i Janinę Kaletów



Środa     29.09 – Ś  więto   św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała  
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana i Józefa
5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) † Romana (16 r.), Teresę, Ignacego, Marcjannę, Bronisławę

i Władysława Soluchów, Józefę i Antoniego Kweców
7.) † Stanisławę, Stanisława i Alfreda Marców
8.) † Zofię Małczak od bratowej Heni z rodziną
9.) † Jacka Motyla od Katarzyny i Michała Chmielewskich
10.) † Jana Krysiaka od Dobiesława z rodziną
11.) † Danutę Kowalik od szwagierki Krystyny z rodziną
12.) † Helenę Rybak od Janiny Bułacińskiej z ul. Ogrodowej
13.) † Jana, Annę, Franciszka i Edmunda Staszczyków, Mieczysława 

Sołtysa, Longinę i Andrzeja Chrząszczów
14.) † Elżbietę i Ryszarda Kottów, Irenę Biernacką, Ewę i Józefa Kotów

od syna i wnuka Mariusza z rodziną
15.) † Janinę, Władysławę i Franciszka Badorów, Annę Wróbel, Lidię 

Rybak, Mariannę i Kazimierza Wałęgów
16.) † Annę, Władysława i Andrzeja Jaszczyków, Ryszarda Dawidowiczów
17.) † Andrzeja Lamika od chrzestnego Jana z rodziną
18.) † Danielę (3 r.), Kazimierza (24 r.) Tukajów, Aleksandrę, Aleksego 

Sygudów, o. Honoriusza Sygudę
17.) † Janinę, Władysławę, Franciszka Badorów, Annę Wróbel, Lidię 

Rybak, Mariannę i Kazimierza Wałęgów, zm. z rodziny Patyków, 
Wróblów i Badorów

Czwartek     30  .  09 –   W  spomn. św.   Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła  
17:00 † Jerzego Wawrzyniaka (10 r.)
18:00 † Wacława Skupnia, Mariannę, Jadwigę, Jana i Stanisława Rysiów, Janinę

i Stanisława Grzegorczyków, Helenę, Adama, Krzysztofa i Arkadiusza
Kościelnych, Mariannę i Stanisława Mastalerzów

Piątek     1  .10 –   Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy  
i doktora Kościoła  ,   p  ierwszy piątek  

7:00 O Boże błogosławieństwo dla Teresy Sobczak i jej rodziny z okazji imienin
17:00 Spowiedź święta pierwszopiątkowa
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marii Tubek

Modlitwa wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   2.  10   – Wspomnienie świętych Aniołów Stróżów, pierwsza sobota  
9:00 † Teresę Smaczną

Akt wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
9:45 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Kazimierza Lechowskiego od chrześnicy Sylwii z dziećmi

Niedziela   3.10 – XXVII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Wypominki
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Zygmunta (r.) i Cecylię Jabłońskich
12:00 Dziękczynna za dzieło Ogrodu Ekologicznego św. Franciszka

z prośbą o potrzebne łaski dla budowniczych i opiekunów
16:15 Nabożeństwo różańcowe
17:00 † Kazimierza Lechowskiego od siostry Kazimiery

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i 17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

